|

l

Estado de Flujo de Efectivo
DEL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Cifras En Pesos

MUNICIPIO DE AGUABLANCA DE ITURBIDE

T

SUCATE I

Concepto

2022

2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Senicios

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos Distintos De

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones
Aplicacion

Senvcios Personales

Materiales Y Suministros

Senvcios Generales

Transferencias Intemas Y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias Al Resto Del Sector Publico

Subsidios Y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones Y Jubilaciones

Transferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Otros Andlogos
Transferencias A La Seguridad Social

Donativos

Transferencias Al Exterior

Inversiones Financieras Y Otras Provisiones
Participaciones

Aportaciones

Conwenios

Otras Aplicaciones De Operacion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones De Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones De Inversion

’Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Intema
Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Extema
Otros Origenes De Financiamiento
Aplicacion
Senvcios De La Deuda
Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Interna
Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Externa
Otros Origenes De Financiamiento

en este estado fin
icidad y vera

tamid

¥dmos que las cifras
| respc

dela J }imos la responsabj

ORBSTNRAMREZ ARLLO

a la informacion referg

|
|

!
$ 16,339,069.15

$ 808,142.00
$ .00
$ .00

$  347,406.11

$  40,004.24 |
$  3,950.00
$ .00
$ 15,139,566.80

$ .00
$ 8,198,321.09

$ 3,931,597.00
$ 2,305,601.37

$ 700,294.68
$ .00
$ .00
$ .00
$ 1,015,959.53
$ .00
$ .00
$ .00
$ .00
$ .00
$ .00
$ .00
$ .00
$ .00
$ 244,868.51

$ 8,140,748.06

.00

.00
.00
.00
$ 3,998,774.89

i
$ 3,821,202.27 |
$ 177,572.62

$ .00

“hh e &

-$ 3,998,774.89

|
|

.00

.00
.00
.00
.00
.00

.00

»
Per e vwouenn 0
-y
-

=

8

3

REPORTE: COFIN00147 FECHA: 08/04/2022

$ 53,539,259.17

$ 1,042,403.50
$ .00

$ .00

$ 1,047,262.95
$ 175,865.15
$  305,409.71
$ 00 |
$50,968,327.86 |
I

$ 00 |
$36,604,871.95

$17,053,937.42 |

$ 9,002,549.57 |
$ 6,852,256.51 |
$ 00 |
$ .00
$ .00
$ 4,314,607.41
$ .00
$ .00
$ .00
$ 00
$ .00
$ .00
$ .00
$ .00
$ .00
$ 618,478.96

$ 16,934,387.22

$ .00
$ .00
$ .00
$ .00

$ 15,309,995.49 i

$ 13,724,767.27
$ 1,585,228.22
$ .00

-5 15,309,995.49 |

00 |
.00
.00
.00 |
.00 |
00 |

.00

BAPH NP PORL 0

: 14:17:45 NUMERO: 1 DE 1 |

unicipio de
faiso sobre |



