

MUNICIPIO DE AGUABLANCA DE ITURBIDE

Estado de Flujo de Efectivo DEL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Cifras En Pesos

Concepto	2022	2021
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion		
Origen	\$ 16,339,069.15	\$ 53,539,259.17
Impuestos Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social	\$ 808,142.00 \$.00	\$ 1,042,403.50 \$.00
Contribuciones De Mejoras Derechos	\$.00 \$ 347,406.11	\$.00 \$ 1,047,252.95
Productos Aprovechamientos	\$ 40,004.24 \$ 3,950.00	\$ 175,865.15 \$ 305,409.71
Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion Fiscal Y Fondos Distintos D Aportaciones		\$.00 \$ 50,968,327.86
Transferencias, Asignaciones, Subsidíos Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones Aplicacion	\$.00 \$ 8,198,321.09	\$.00 \$ 36,604,871.95
Servicios Personales	\$ 3,931,597.00	\$ 17,053,937.42
Materiales Y Suministros Servicios Generales	\$ 2,305,601.37 \$ 700,294.68	\$ 9,002,549.57 \$ 6,852,256.51
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Público Transferencias Al Resto Del Sector Público Subsidios Y Subvenciones	\$.00 \$.00 \$.00	\$.00 \$.00 \$.00
Ayudas Sociales Pensiones Y Jubilaciones	\$ 1,015,959.53 \$.00	\$ 4,314,607.41 \$.00
Transferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Otros Análogos Transferencias A La Seguridad Social	\$.00 \$.00	\$.00 \$.00
Donativos Transferencias Al Exterior Inversiones Financieras Y Otras Provisiones	\$.00 \$.00 \$.00	\$.00 \$.00 \$.00
Participaciones Aportaciones	\$.00 \$.00	\$.00 \$.00
Convenios Otras Aplicaciones De Operacion	\$.00 \$ 244,868.51	\$.00 -\$ 618,478.96
lujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacion lujos de Efectivo de las Actividades de Inversion	\$ 8,140,748.06	\$ 16,934,387.22
Origen	\$.00	\$.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso Bienes Muebles	\$.00 \$.00	\$.00 \$.00
Otras Aplicaciones De Inversion Aplicacion	\$.00 \$ 3,998,774.89	\$.00 \$ 15,309,995.4 9
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso Bienes Muebles Otras Aplicaciones De Inversion	\$ 3,821,202.27 \$ 177,572.62 \$.00	\$ 13,724,767.27 \$ 1,585,228.22 \$.00
lujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion lujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento	-\$ 3,998,774.89	-\$ 15,309,995.49
Origen	\$.00	\$.00
Endeudamiento Neto Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Interna	\$.00 \$.00	\$.00 \$.00
Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Externa Otros Origenes De Financiamiento	\$.00 \$.00	\$.00
Aplicacion Servicios De La Deuda	\$.00 \$.00	\$.00 \$.00
Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Interna Porcion A Cp De Titulos Y Valores De Deuda Publica Externa Otros Origenes De Financiamiento	\$.00 \$.00 \$.00	\$.00 \$.00 \$.00
lujos Ne os tal Fincijos de las Actividades de Financiamiento cremento Dienini de Orbea en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo fectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio de Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	\$ 4,141,973,530016 \$ 7,237,296 7,0 AM \$ 11,973,276,94	\$ 1,684,391.73 EXICAL 5,606,905.14 \$77,231,296.87
eld protesta de décir verdad decleramos que las cifras contenidas en este estado financiero sún veraces y contienen to da la laticade fluridida, animando ser regulmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismass, a simismo a sun im	a información referente a la situación de	to restrictos del Muni

Municipio de falso sobre l

2020-20 AGOSTIN RAMIREZ JARILLO

PROF. MARÍA DE

REPORTE: COFIN00147 FECHA: 08/04/2022

SIACOR

L.C. At

HORA: 14:17:45

NUMERO: 1 DE 1